Art.-Nr: YMOCA-DAMA200
Casambi DALI Master module with strain relief
The CASA DALI Master module enables wireless control of DALI luminaires and
DALI drivers. The generously configured DALI bus power supply of up to 200 mA
allows up to 64 DALI luminaires or power supplies to be connected to one single
module. This gives users a crucial cost benefit. The module has integrated strain
relief and a terminal cover for optimum installation.
DANE TECHNICZNE
Wymiary
Długość produktu 143 mm
Szerokość produktu 47 mm
Wysokość produkttu 29 mm
Wymiary opakowania
Wymiary opakowania długość 162 mm
Wymiary opakowania szerokość 51 mm
Wymiary opakowania wysokość 31 mm
Kolor
Kolor Biała
Materiał obudowy
Materiał obudowy Poliwęglan
Temperatura przechowywania
Zakres temperatur przechowywania (min.) -25 °C
Zakres temperatur przechowywania (max.) +75 °C
Temperatura obudowy
Temperatura obudowy (max.) 60 °C
Połączenie elektryczne
Przekrój przyłącza 2.5 mm²
Zużycie w trybie czuwania 0.9 W
Temperatury
Temperatura otoczenia (min.) -20 °C
Więcej informacji
DAMA200
Temperatura otoczenia (max.) +50 °C
Produkt CASAMBI
Input vokltage AC 230 V
Częstotliwość wejściowa 50 Hz
Zużycie w trybie gotowości 0.9 W
Typy obciążenia Obciążenie rezystancyjne
Wyjście przełączające 1750 W
cykle przełączania 50000 szt.
Funkcja ściemniania DALI
Typ komunikacji CASAMBI
Zasilanie szyny DALI Yes
Napięcie magistrali DALI 16V
Prąd wyjściowy DALI 200mA
Liczba adresów DALI 8 szt.
Repeatery CASAMBI Tak
Stopień ochrony (IP) IP20
Certyfikaty CE, RoHS
Montaż
Montaż Uniwersalna
Od: 24.04.2025 - Zastrzega się prawo do zmian technicznych i błędów.